ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 марта 2025 г.

	№
	117/852-5

	г. Тверь

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1156 Московского района города Твери Тверской области срока полномочий 2025-2030 г.г.

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методические рекомендации о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 15.03.2023 №111/863-8, постановлением территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 15.01.2025 № 115/846-5 «О количественном составе участковой избирательной комиссии №1156»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1156 Московского района города Твери Тверской области, территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:

1. Сформировать на территории Московского района города Твери Тверской области участковую избирательную комиссию избирательного участка  №1156  срока полномочий 2025-2030 г.г. в следующем составе согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 11 марта 2025 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка  №1156 .

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В.  Экилик

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 07 марта 2025 года № 117/852-5

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1156
Количественный состав комиссии – 12 членов

Срок полномочий пять лет (2025 - 2030 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Бредис Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы – МОУ СОШ №43

	2
	Гневышева Елена Геннадьевна
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	3
	Громова Екатерина Вячеславовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области

	4
	Киселева Елена Борисовна
	собрание избирателей по месту работы – МОУ СОШ №43

	5
	Макарова Татьяна Васильевна
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	6
	Маяченкова Ирина Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области

	7
	Пак Елена Борисовна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	8
	Савельева Жанетта Александровна
	собрание избирателей по месту работы – МОУ СОШ №43

	9
	Смирнов Олег Владимирович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	10
	Соболева Елена Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, город Тверь

	11
	Ушакова Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы – МОУ СОШ №43

	12
	Филатова Лариса Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Твери